
Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2011
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Odrzywół na lata 2011 - 2016 

Na podstawie art. 226, art.227, art.228,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U Nr 157, 
poz.1240 z póź.zm.) w związku z art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz.U Nr 157, poz.1241 z póź.zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104 z póź. zm.) w związku z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych. 
Rada Gminy w Odrzywole uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Odrzywół na lata 2011- 2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna 
Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej i Zał. Nr.2 Wykaz przedsięwzięć WPF do Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Zał. Nr.2; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Stanisław Gapys



Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2011

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 14 lutego 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 
2008 

Wykonanie 
2009 Plan 3kw. 2010 

Przewidywane 
wykonanie 

2010 
Prognoza 2011 Prognoza 2012 Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 

1 Dochody ogółem, z tego: 10 749 687,45 11 267 327,37 13 468 239,00 13 813 126,00 12 287 220,00 12 780 000,00 13 430 000,00 13 230 000,00 13 400 000,00 14 000 000,00 
1a dochody bieżące 9 553 993,26 10 406 041,08 11 278 204,00 11 303 891,00 10 722 964,00 11 250 000,00 11 800 000,00 12 300 000,00 12 900 000,00 13 500 000,00 
1b dochody majątkowe, w tym 1 195 694,19 861 286,29 2 190 035,00 2 509 235,00 1 564 256,00 1 530 000,00 1 630 000,00 930 000,00 500 000,00 500 000,00 
1c ze sprzedaży majątku 337 516,20 18 790,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

2 

Wydatki bieżące (bez 
odsetek i prowizji od: 
kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów 
wartościowych), w tym: 

8 259 191,16 8 640 675,36 9 971 812,00 10 046 199,00 9 545 738,00 9 646 172,07 9 620 000,00 10 440 000,00 11 330 000,00 11 990 000,00 

2a na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 4 997 752,06 5 073 098,25 5 194 977,00 5 082 977,00 5 094 551,00 5 170 000,00 5 300 000,00 5 450 000,00 5 600 000,00 5 800 000,00 

2b związane z funkcjonowaniem 
organów JST 3 261 439,10 3 567 577,11 4 776 835,00 4 963 222,00 4 451 187,00 4 476 172,07 4 320 000,00 4 990 000,00 5 730 000,00 6 190 000,00 

2c z tytułu gwarancji i poręczeń, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2d 

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu 
z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2e wydatki bieżące objęte limitem 
art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Różnica (1-2) 2 490 496,29 2 626 652,01 3 496 427,00 3 766 927,00 2 741 482,00 3 133 827,93 3 810 000,00 2 790 000,00 2 070 000,00 2 010 000,00 

4 

Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych plus wolne środki, 
zgodnie z art. 217 ufp, 
w tym: 

46 932,15 52 183,34 348 191,00 348 191,00 63 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 2

4a 

nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych plus wolne środki, 
zgodnie z art. 217 ufp, 
angażowane na pokrycie 
deficytu budżetu roku 
bieżącego 

46 932,15 52 183,34 348 191,00 291 482,00 63 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Inne przychody nie związane 
z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 47 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 2 537 428,44 2 678 835,35 3 844 618,00 4 115 118,00 2 851 693,00 3 383 827,93 3 810 000,00 2 790 000,00 2 070 000,00 2 010 000,00 

7 Spłata i obsługa długu, 
z tego: 1 399 306,51 1 637 109,58 1 493 903,00 1 493 903,00 1 574 999,00 1 183 827,93 1 230 000,00 1 310 000,00 1 240 000,00 1 260 000,00 

7a 
rozchody z tytułu spłaty rat 
kapitałowych oraz wykupu 
papierów wartościowych 

1 203 039,54 1 450 000,00 1 303 903,00 1 303 903,00 1 314 999,00 943 827,93 1 000 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 190 000,00 

7b wydatki bieżące na obsługę 
długu 196 266,97 187 109,58 190 000,00 190 000,00 260 000,00 240 000,00 230 000,00 210 000,00 140 000,00 70 000,00 

8 
Inne rozchody (bez spłaty 
długu np. udzielane 
pożyczki) 

0,00 0,00 0,00 56 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 1 138 121,93 1 041 725,77 2 350 715,00 2 564 506,00 1 276 694,00 2 200 000,00 2 580 000,00 1 480 000,00 830 000,00 750 000,00 
10 Wydatki majątkowe, w tym: 3 829 766,52 1 193 534,22 4 093 180,00 4 306 971,00 3 926 694,00 2 200 000,00 2 580 000,00 1 480 000,00 830 000,00 750 000,00 

10a wydatki majątkowe objęte 
limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Przychody (kredyty, 
pożyczki, emisje obligacji) 2 743 827,93 500 000,00 1 742 465,00 1 742 465,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Rozliczenie budżetu (9-
10+11) 52 183,34 348 191,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Kwota długu, w tym: 4 512 729,93 3 562 729,93 4 001 291,93 3 998 826,93 5 333 827,93 4 390 000,00 3 390 000,00 2 290 000,00 1 190 000,00 0,00 

13a 
łączna kwota wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 
170 ust. 3 sufp 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13b 

kwota wyłączeń z art. 243 ust. 
3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 
3 sufp przypadająca na dany 
rok budżetowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 

Kwota zobowiązań związku 
współtworzonego przez jst 
przypadających do spłaty 
w danym roku budżetowym 
podlegająca doliczeniu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 3

zgodnie z art. 244 ufp 

15 
Relacja planowanej łącznej 
kwoty spłat zobowiązań do 
dochodów 

13,02% 14,53% 11,09% 10,82% 12,82% 9,26% 9,16% 9,90% 9,25% 9,00% 

15a 
Maksymalny dopuszczalny 
wskaźnik spłaty z art. 243 
ufp 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 12,19% 10,38% 9,30% 11,20% 12,78% 12,70% 

16 
Spełnienie wskaźnika spłaty 
z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp 

TAK TAK TAK TAK NIE TAK TAK TAK TAK TAK 

17 

Planowana łączna kwota 
spłaty zobowiązań do 
dochodów ogółem -max 15% 
z art. 169 sufp 

13,02% 14,53% 11,09% 10,82% 12,82% 9,26% 9,16% 9,90% 9,25% 9,00% 

18 
Zadłużenie/dochody ogółem 
[(13–13a):1] - max 60% 
z art. 170 sufp 

41,98% 31,62% 29,71% 28,95% 43,41% 34,35% 25,24% 17,31% 8,88% 0,00% 

19 Wydatki bieżące razem (2 + 
7b) 8 455 458,13 8 827 784,94 10 161 812,00 10 236 199,00 9 805 738,00 9 886 172,07 9 850 000,00 10 650 000,00 11 470 000,00 12 060 000,00 

20 Wydatki ogółem (10+19) 12 285 224,65 10 021 319,16 14 254 992,00 14 543 170,00 13 732 432,00 12 086 172,07 12 430 000,00 12 130 000,00 12 300 000,00 12 810 000,00 
21 Wynik budżetu (1 - 20) -1 535 537,20 1 246 008,21 -786 753,00 -730 044,00 -1 445 212,00 693 827,93 1 000 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 190 000,00 
22 Przychody budżetu (4+5+11) 2 790 760,08 552 183,34 2 090 656,00 2 090 656,00 2 760 211,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
23 Rozchody budżetu (7a + 8) 1 203 039,54 1 450 000,00 1 303 903,00 1 360 612,00 1 314 999,00 943 827,93 1 000 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 190 000,00 



Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2011

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 14 lutego 2011 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Nazwa i cel Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2011 Limit 

2012 
Limit 
2013 

Limit 
2014 

Limit 
2015 

Limit 
2016 

Limit 
zobowiązań 

  Rozdział 

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca 

od do 
Przedsięwzięcia ogółem 3 940 000,00 2 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 3 940 000,00 2 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
1) programy, projekty lub zadania (razem) 3 940 000,00 2 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 3 940 000,00 2 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 2 328 300,00 1 414 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 2 328 300,00 1 414 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa boiska "Orlik" w Lipinach Urząd Gminy 2010 2011 1 050 000,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Budowa poboczy-chodników w Wysokinie i Cetniu Urząd Gminy 2010 2011 315 300,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku OSP na Centrum Wiejskie 
w Wysokinie Urząd Gminy 2010 2011 963 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 1 611 700,00 1 564 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 1 611 700,00 1 564 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 000,00 
  Modernizacja oczyszczalni ścieków w Odrzywole Urząd Gminy 2010 2011 1 425 500,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 

  Opracowanie dokumentacji na modernizacje hydroforni 
w Kłonnie Urząd Gminy 2010 2011 31 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 



Id: PSZCT-AYUZG-XDPVR-DZDJN-YNNMJ. Podpisany Strona 2

  Przebudowa drogi gminnej Nr 330402W w Kamiennej Woli Urząd Gminy 2010 2011 155 000,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


